della normativa vigente per la sorveglianza sanitaria di questo Istituto. 

Per lo svolgimento degli adempimenti medici affidati dovrà attenersi a quanto previsto dagli articoli 
38,39,40 e 41 del D.lgs 81/2008; l'importo massimo preventivato e disponibile per l'aggiudicazione 
ammonta a € 1.200,00 (milleduecento/00), omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e/o spesa. 

Art. 1 Compiti del medico competente 
Il medico competente, incaricato del servizio di sorveglianza sanitaria all’interno dell’Istituto dovrà 
svolgere i compiti previsti dal D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii., e qualsiasi attività che tale normativa pone a